London, Tavistock, 1970.

33. מאיר א., פילוסופים קיומיים יהודים ברב-שיח. פרק ה': עמנואל לוינס: תחת הצו "לא תרצח". עמ' 103-129, ירושלים, מגנס, תשס"ד.

אוניברסיטת תל-אביב
הפקולטה לרפואה ע"ש סאקלר • ביה"ס ללימודי המשך ברפואה
התכנית לפסיכותרפיה

נמשכת ההרשמה - ללימודים מתקדמים בפסיכותרפיה פסיכואנליטית - שנה"ל תש"ע 2009/2010

הלימודים מיועדים לפסיכיאטרים, פסיכולוגים קליניים ועובדים סוציאליים פסיכיאטריים, שהנם בוגרי תכנית הכשרה יסודית בפסיכותרפיה או שהנם בכירים בתחום (7 שנות ניסיון לפחות, לאחר סיום ההתמחות); הלימודים יתאפשרו גם למטפלים (MA) ממקצועות טיפוליים אחרים, בעלי ניסיון קליני, שהנם בוגרי תכניות הכשרה יסודית בפסיכותרפיה ושעוסקים בתחום הטיפול.